UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH ĐẠI

Số:           /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Đại, ngày       tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Triển khai thực hiện chỉ tiêu kế hoạch phổ cập bơi phòng, chống
đuối nước cho trẻ em trên địa bàn huyện năm 2022

_______________

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-BQLĐA ngày 12 tháng 01 năm 2022 của

Ban quản lý Đề án phổ cập bơi tỉnh Bến Tre về việc thực hiện Đề án phổ cập bơi
phòng, chống đuối nước cho trẻ em trên địa bàn tỉnh Bến Tre trong năm 2022. Kế

hoạch số 445/KH-BQLĐA ngày 15tháng 02 năm 2022 của Ban quản lý Đề án phổ
cập bơi phòng, chống đuối nước cho trẻ em trên địa bàn huyện Bình Đại năm

2022.
Nhằm thực hiện đảm bảo các chỉ tiêu của Ban quản lý Đề án phổ cập bơi

phòng, chống đuối nước cho trẻ em trên địa bàn huyện Bình Đại năm 2022 đề ra.

Ủy ban nhân dân huyện Bình Đại kính mời:
 - Đại diện lãnh đạo các ngành: Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn

hóa - Thể thao và Truyền thanh, Phòng Giáo dục và Đào tạo.
 - Đại diện Ban giám hiệu các trường: Trường THCS Nguyễn Văn Đồn,
Trường THCS Thạnh Trị, Trường THCS Thừa Đức, Trường THCS Thới Thuận,

Trường THCS Lê Hoàng Chiếu, Trường Tiểu học Nguyễn Văn Đồn, Trường Tiểu
học Thạnh Trị, Trường Tiểu học Thới Thuận, Trường Tiểu học Vang Quới Đông,

Trường Tiểu học Trần Hoàn Vũ.

 * Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 08 tháng 4 năm 2022.

 * Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh
huyện.

 * Nội dung: Họp triển khai thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch Đề án phổ cập
bơi phòng, chống đuối nước cho trẻ em trên địa bàn huyện năm 2022.

(Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, Trung tâm Văn hóa
thể thao và truyền thanh chuẩn bị Phòng họp) .

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ông Phạm Hữu Toại-
   PCT UBND huyện (Mời chủ trì);
- BLĐ VP;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Luân Vũ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-04-06T07:47:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Luân Vũ<nlvu.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-04-06T07:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-04-06T07:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-04-06T07:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!